

Östermalms stadsdelsnämnd

 Ärende 29
 Övriga frågor

SDN 2017-06-15

 Therese Carlborg m.fl. (M)
 Mats Hasselgren (L)

 Ersättarytrande
 Maximillian Molin (C)
 Steven Crosson (KD)

Skrivelse angående upphandling av Kampementets vård- och omsorgsboende

På nämndmötet 16 juni 2016 beslutade stadsdelsnämnden att uppdra åt förvaltningen att delta i centralupphandlingen av Kampementets vård- och omsorgsboende genom egenregianbud. Mot bakgrund av de senaste årens avtalsuppföljningar som påvisar att Kampementet är en välfungerande verksamhet med goda förutsättningar att ge de boende omsorg av god kvalitet reserverade sig Alliansen mot beslutet att lägga ett egenregianbud.

Under den öppna timmen inför nämndmötet den 17 maj informerades Alliansen om att vårdföretaget Temabo AB vunnit upphandlingen av Kampementet. Upphandlingsbeslutet är överklagat, men det är tydligt att stadsdelsförvaltningens anbud inte vunnit. Att förvaltningens anbud förlorade är inte särskilt överraskande då stadsdelsnämndsordföranden tidigare under maj kommunicerade, genom Östermalmsnytt, att förvaltningens anbud troligen inte skulle vinna. Stadsdelsnämndsordföranden betonade dock att förvaltningens egenregianbud bör ses som en läroprocess. Detta uttalande väcker frågor om fler fristående verksamheter på Östermalms planeras att kommunaliseras.

Alliansen har vid ett flertal tillfällen under våren efterlyst en redovisning av vad det kostat förvaltningen att lägga ett egenregianbud. Vi har även påtalat hur kommunaliseringar och försök till kommunaliseringar hotar östermalmsbornas valfrihet, mångfalden av utförare och kvaliteten i välfärden.

Mot bakgrund av ovanstående önskar vi få svar på följande frågor:

1. Vad har det kostat stadsdelsförvaltningen att lägga ett egenregianbud på Kampementets vård- och omsorgsboende?
2. Hur har stadsdelsförvaltningens deltagande i upphandlingsprocessen bidragit till läroprocessen kring att lägga anbud i upphandlingsärenden?
3. Finns det några planer på ytterligare kommunalisering av verksamheter på Östermalm som i dagsläget drivs i fristående regi?